
Министерство спорта Самарской области 

ПРИКАЗ  

 

от «11» октября 2017 г.                                         № 892-П 

 

О присвоении квалификационных категорий спортивным судьям  

Самарской области 

 

 

 В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона  

от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 

Федерации», Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом 

Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 № 134,  

и в связи с выполнением спортивными судьями условий присвоения 

квалификационных категорий ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья 

первой категории» по спорту сверхлегкой авиации: 

− Самигуллину Дмитрию Дамировичу (региональная общественная 

организация «Спортивная Объединенная Федерация спорта сверхлегкой 

авиации Самарской области «ЭКСТРИМ-КЛАСС»). 

Всего: присвоена квалификационная категория «Спортивный судья 

первой категории» по спорту сверхлегкой авиации – 1 человек. 

2. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья 

первой категории» по танцевальному спорту: 

− Руденко Игорю Александровичу (региональная общественная 

спортивная организация «Федерация танцевального спорта Самарской 

области»). 

Всего: присвоена квалификационная категория «Спортивный судья 

первой категории» по танцевальному спорту – 1 человек. 

И.о. министра спорта 

  Самарской области А.Н.Харин



2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кашин 3333304 


